



BALANCE FINANCIERO
Desde el 01 de Enero de 2022 hasta el 30 de Septiembre
de 2022 (Pesos Chilenos)

ACTIVOS	Sep-22	PASIVOS	Sep-22
CIRCULANTES		\$ CORTO PLAZO	\$
CAJA Y BANCOS	\$1.377.890.525	OTRAS OBLIGACIONES FINANCIERAS	(\$6.517)
CUENTAS POR COBRAR	\$1.340.639	PROVEEDORES	\$ 9.387.022
DOCUMENTOS POR COBRAR	\$787.797	HONORARIOS POR PAGAR	\$5.917.349
OBLIGACIONES DEL PERSONAL		\$0 OTRAS CUENTAS POR PAGAR	\$-
		REMUNERACIONES POR PAGAR	\$-
		PROVISIONES DEL PERSONAL	\$38.836.624
		LEYES SOCIALES DEL PERIODO	\$13.790.977
		OTROS IMPUESTOS POR PAGAR	\$3.827.783
		OTROS IMPUESTOS POR PAGAR	\$1.784.533
		CONVENIO (*) COP 25	\$-
		CONVENIO (*) INTERNACIONALES COP 25 (CEPAL Y PNUMA)	\$-
		CONVENIO (*) DONACIONES PRIVADAS	\$29.222.821
		CONVENIO (*) PROCHILE	\$2.076.889.353
TOTAL ACTIVOS CIRCULANTES	\$ 1.380.018.961	TOTAL PASIVOS CORTO PLAZO	\$2.179.649.945
FIJOS REMODELACIONES	\$179.793.110	LARGO PLAZO OTROS	
MUEBLES Y UTILES	\$21.148.115	PASIVOS L/P	\$-
EQUIPOS COMPUTACIONALES	\$73.308.116		
ACTIVO EN LEASING	\$36.602.837		
DEPRECIACION ACUMULADA	(\$295.533.932)		
TOTAL ACTIVOS FIJOS	\$ 15.318.246	TOTAL PASIVOS LARGO PLAZO	\$0
OTROS		PATRIMONIO CAPITAL	
OPERACIONES PENDIENTES	\$-	PAGADO	\$1.000.000
		RESULTADO EJ ANTERIORES	(\$11.509.446.886)
		RESULTADO DEL EJERCICIO	\$10.724.134.148
TOTAL OTROS ACTIVOS	\$-	TOTAL PATRIMONIO	(\$784.312.388)
TOTAL ACTIVOS	\$ 1.395.337.207	TOTAL PASIVOS	\$ 1.395.337.207



ESTADO DE RESULTADOS
Desde el 01 de Enero de 2022 hasta el 30 de Septiembre
de 2022 (Pesos Chilenos)

INGRESOS OPERACIONALES	
INGRESOS APROBADOS PROCHILE	\$2.661.387.918
INGRESOS APROBADOS MMA	\$6.924.124.978
INGRESOS APROBADOS DONACIONES PRIVADAS	\$3.253.417.925
TOTAL INGRESOS APROBADOS	\$12.838.930.821
COSTOS OPERACIONALES DIRECTOS	
TOTAL COSTOS OPERACIONALES DIRECTOS	\$-
MARGEN OPERACIONAL	\$-
GASTOS DE ADMINISTRACION Y VENTAS	
REMUNERACIONES	\$ 625.630.996
OTROS GASTOS DE ADMINISTRACIÓN	\$1.488.831.871
TOTAL GASTOS DE ADM. Y VENTAS	\$2.114.462.867
RESULTADO OPERACIONAL	\$ 10.724.467.954
EBITDA	\$ 10.724.467.954
RESULTADO NO OPERACIONAL	
OTROS INGRESOS NO OPERACIONALES	\$ 720.000
COMISIONES BANCARIAS	\$1.053.806
RESULTADO NO OPERACIONAL	(\$333.806)
RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS A LA RENTA	\$ 10.724.134.148
RESULTADO DEL EJERCICIO	\$ 10.724.134.148